
GP3MP_GPR3 Galerijní praxe 3 
jaro 2015 
 
Vyučující:  
Mgr. Bc. Alice Stuchlíková, Ph.D. 
Mgr. Eva Strouhalová 
 
Jméno a příjmení studentky: 
Učo: 
 
Před vypracováním bodů si projděte zmíněnou webovou stránku a přečtěte si text 
v uvedeném zipu uloženém v učebních materiálech Galerijní praxe 3. Hotový 
soubor vložte do odevzdávárny Galerijní praxe 3 (jako doc/docx), budu se tam 
dívat každý den. 
 
 

Úkol k webové stránce http://www.mkcr.cz/ 
 
5 konkrétních bodů, které by pro galerijního pedagoga mohly být na webových 
stránkách Ministerstava kultury České republiky inspirativní (ke každému bodu 
vložte konkrétní přesnější hyperlink + za hyperlink vždy doplňte vysvětlení, jak / 
v čem by mohl být tento detail pro galerijního pedagoga podle Vás přínosný, každé 
vysvětlení uveďte heslovitě nebo ve větách): 
1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
 
 
 

Úkol k zipu v učebních materiálech GPR3: 
BulletinMG70 Ludmila Horáková 
 
5 věcí, které pro Vaši budoucí roli profesionální galerijní pedagožky, šířeji 
zprostředkovatelky umění, mohou být na osobnosti PhDr. Ludmily Horákové 
inspirativní (heslovitě nebo ve větách): 
1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
 


